
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
MAGISTERSKÉ  PRÁCE

Název práce: Komunikační problémy majoritní společnosti se skupinou neslyšících

Jazyk práce:  čeština

Student: Bc. Zuzana VACULÍKOVÁ

Fakulta: Fakulta pedagogická 
Studijní program: Navazující magisterské studium Sppg-obor

Vedoucí / školitel: PhDr. Eva Mrkosová, CSc.
Oponent/i/:  Doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D.

Předseda komise: Doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.
Členové komise: Doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D., Mgr. Lenka Felcmanová, 

PhDr. Monika Mužáková, Ph.D., Doc. PhDr. Eva Šotolová, Ph.D., 
Mgr. Lucie Durdilová, Ph.D.,  Doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D.
Doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.  

Datum obhajoby: 5.6.2014

Průběh obhajoby: Autorka představila téma, strukturu, hlavní cíle práce. Data získaná v rámci 
dotazníkového šetření reflektuje na podkladě vytyčených hypotéz. Užité výzkumné 
metody však nejsou zcela objasněny. Zjištěné skutečnosti autorka prezentuje, 
navrhuje opatření, jak zvýšit informovanost intaktní populace o možnostech 
způsobu komunikace se skupinou neslyšících. Výsledky šetření však až příliš 
zobecňuje ve vztahu k celkové populaci ČR. Na dotazy oponenta i komise reaguje 
adekvátně.

Výsledek obhajoby: výborně
Celkový výsledek:     výborně

 

     
_____________________________

Doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.


